
天府艺术公园·文博坊片区文旅配套建设项目勘察-设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 天府艺术公园·文博坊片区文旅配套建设项目勘察-设计-施工总承包/标段

项目业主

成都天
府艺术
公园投
资有限
公司

项目业主联系电话 02887631887

招标人

成都天
府艺术
公园投
资有限
公司

招标人联系电话 02887631887

招标代理机构

四川良
友建设
咨询有
限公司

招标代理机构联系电话 02885283756

开标地点

成都市
公共资
源交易
服务中
心

开标时间 20201019 - 10:30:00

公示期

2020年
10月21
日
~2020
年10月
23日

投标最高限价（元）

勘察费:含税包干单价22元/平方米;设计费:含税包干单价150元/平
方米;愿意以按照 2013《建设工程量清单计价规范》（GB50500-
2013）、2015《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配
套文件、四川省工业化相关定额及其配套文件等的有关规定的
100%

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名
(牵头人)中国五冶集团有限公司，(成员)中国建筑
西南设计研究院有限公司，(成员)中冶成都勘察研
究总院有限公司

勘察费:含税包干单
价20.80元/平方米;
设计费:含税包干单
价142.50元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮5.00%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

勘察费:含税包干单
价20.80元/平方米;
设计费:含税包干单
价142.50元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮5.00%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

96.52

第二名 (牵头人)中国建筑第八工程局有限公司，(成员)中
交第四航务工程勘察设计院有限公司，(成员)中国
建筑西南勘察设计研究院有限公司

勘察费:含税包干单
价21.90元/平方米;
设计费:含税包干单
价148.00元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四

勘察费:含税包干单
价21.90元/平方米;
设计费:含税包干单
价148.00元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四

87.48



川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮2.60%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮2.60%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

第三名
(牵头人)云南省建设投资控股集团有限公司，(成
员)同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司，
(成员)四川省川建勘察设计院

勘察费:含税包干单
价19.70元/平方米;
设计费:含税包干单
价144.00元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮1.00%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

勘察费:含税包干单
价19.70元/平方米;
设计费:含税包干单
价144.00元/平方米;
愿意以按照
2013《建设工程量
清单计价规范》
（GB50500-
2013）、2015《四
川省建设工程工程量
清单计价定额》及相
关配套文件、四川省
工业化相关定额及其
配套文件等的有关规
定下浮1.00%承担本
项目招标范围内的工
程施工工作

80.93

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 赵俊 一级建造师注册证书 00356034 建筑工程 中级

项目技术负责人 华利 职称证 201618254 建筑工程 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吕文彬 一级建造师注册 00219387 建筑工程 高级

项目技术负责人 张龙 职称证 （2019）811433 建筑工程 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 贾莲萍 一级建造师注册证书 00272609 施工管理 高级

项目技术负责人 黎树坤 高级工程师 0110049748 施工管理 高级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都人居香城置
业有限公司

人居香城置业
新建人才住房
项目（三期）
一标段勘察-设
计-施工总承包

20200225
总建筑面积约12.6万
平方米 516892712.76 张杨

中建海嘉（佛 广东（潭州） 20170301 20190828 建筑面积 1842121773 李峰



山）投资建设有
限公司

国际会展中心
二期及配套项
目I包设计施工
总承包

∶141556.25平方米

成都城投置地
（集团）有限公
司

成都市金牛区
杜家碾片区凤
凰山体育中心
勘察-设计-施
工总承包

20190228
总建筑面积约45.6万
平方米 122639034 李峰

成都城投教育投
资管理集团有限
公司

第31届世界大
学生夏季运动
会成都大运村
（产教融合）
建设项目

20190801
新建总面积约为
20.188万m2;改建项
目面积约18.1 万m2

40826306.43 钟鹏

成都天投产业投
资有限公司

天府海创园项
目（2号、3号
地块）勘察-设
计-施工总承包

总建筑面积约为
40000平方米

1786737226.58 胡亚勃

宣宾市科城业投
资集团有限公司

宜宾临港经济
技术开发区大
学城职业教育
基地项目一四
川理工学院白
酒学院项目
（二期）

20180120 20180820
总建筑面积38.27万
平方米 2781210000 童高述

成都市开元房地
产开发有限公司

东盟艺术学院
勘察-设计-施
工总承包

总建筑面积不低于
17万平方米 1191755399.78 张远平

乐山苏稽新区投
资建设（集团）
有限公司

乐山市苏稽新
区大学城（一
期）项目

20201028
总建筑面积568900
平方米 4554000000 谭启厚

成都九联科海健
康科技有限公司

成都医学城"三
医创新中
心"（三期）项
目投资-勘察-
设计-施工

20170520 20180930
建筑面积190546.44
平方米 638530344 殷波

遂宁市政府投资
非经营性项目代
建管理中心

遂宁市中心医
院健康服务产
业基地项目、
市中心医院全
科医生临床培
养基地建设项
目、市红十字
会备灾救灾中
心建设项目、
船山区卫生监
督体系建设项
目设计-采购-
施工总承包
（EPC）

20180301 总建筑面积约为
223203.22平方米

1179612100 张远平

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

成都工业学院
宜宾产教融合
实训基地（一
期）及"双
城"二期基础设

总建面约15万平方
米

1024096850 胥波



施项目（一
期）勘察-设
计-施工
（EPC）总承
包

成都天府新区建
设投资有限公司

四川大学华西
天府医院项目
融资-勘察-设
计-施工总承包

20180228 总建筑面积约26万
平方米

2623672813.65 王光武

成都武侯城乡统
筹建设开发有限
公司

九花新型社区
二期勘察-设
计-施工总承包

总建筑面积约
188469.38平方米 2315000 吴亚运

广州南沙重点建
设项目推进办公
室

中山大学附属
第一（南沙）
医院项目设计
施工总承包

20180727 总建筑面积498818
平方米

3802457966.60 张远平

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

成都理工大学
产业技术学院
（一期）项目
勘察-设计一施
工（EPC）总
承包

总建筑面积229376
平方米

1498108767.86 王宝强

自贡市城市建设
投资开发集团有
限公司

四川轻化工大
学东部新城校
区建设工程

总建筑面积约
439950.5平方米 4100000000 邓晓迎

中国地质调査局
成都地质调査中
心

"西南地质科技
创新中心"基地
建设项目总承
包（EPC）

总建筑面积·104000
平方米

695520000 刘期凯

成都天投产业投
资集团有限公司

天府新区成都
片区保税物流
中心（B型）

20180428
建筑面积144224.55
平方米 368067240.36 徐卫红

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

宜宾学院临港
校区项目一期
勘察-设计-施
工（EPC）总
承包

20190411 20191230
总建筑面积184818
平方米 1248613249 蒋德刚

成都国际空港新
城置业有限公司

玉成乡三益村
社区工程（一
期）、玉成乡
三益村社区工
程（二期）、
玉成乡三益村
社区工程（三
期）

20200601 总建筑面积约29.79
万平方米

1136893093.79 代兴桥

成都统建城市建
设开发有限责任
公司

四川大学博物
馆群 20191220

总建筑面积57331平
方米 1261220000 陈文渝

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都招商远康房
地产开发有限公

招商大魔方14-
1号楼及相应地

20180208 91863.09m2 202098798 无



司 下室施工总承
包工程

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司，(成员)中国建筑西南设计研究院有限公司，(成员)中冶成
都勘察研究总院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

中建海嘉（佛
山）投资建设有
限公司

广东（潭洲）
国际会展中心
二期及配套项
目I包

20170301 20190828 总建筑面积
141556.25平方米

1842121773 苏亚武

广州南沙重点建
设项目推进办公
室

中山大学附属
第一（南沙）
医院项目设计
施工总承包

20180721 总建筑面积
498818m2

3802457966.60 赵战社

南京中交江北城
市开发有限公司

南京海峡两岸
科工园智城路
配建幼儿园、
小学及中学建
设工程项目工
程总承包

20190101 总建筑面积
104245.58平方米

752280000 李峰

北京新奥集团有
限公司（后更名
为∶北京城市副
中心投资建设集
团有限公司）

亚洲基础设施
投资银行总部
永久办公场所
项目C标段

20170410 20190904 建筑面积133160m2 1880722922.60 任合仕

西昌川投大健康
科技有限公司

西昌中心医院
项目 20180517

西昌中心医院项目总
建筑面积约33.79万
m2

1706070000 孙龙才

三亚市海棠湾开
发建设有限公司

人大附中三亚
学校项目

20171211 总建筑面积为
148177m2

695541500 李峰

四川龙阳天府新
区建设投资有限
公司

简阳市教育达
标三步走（义
务教育标准化
学校建设）项
目

20180223

校舍总建筑面积约
373667平方米，运
动场建筑面积为
274155平方米，室
外总平建筑面积为
400530平米。

3126000000 王亨林

南昌金力开发建
设有限公司

中国（南昌）
中医药科创城
公共研发中心
及公共服务中
心项目和中国
（南昌）中医
药科创城研发
孵化中心项目
勘察、设计、
施工一体化项
目

总建筑面积为
332594.36平方米 2118511000 高岩川

成都中际投资有
限公司

四川省成都市
金牛区商贸大
道-段14号新建

总建筑面积约
137556平方米

592242881 孙龙才



商业及附属设
施项目勘察-设
计施工总承包

遂宁发展投资集
团有限公司

遂宁市宋瓷文
化中心项目
（文化馆、博
物馆、质文化
遗产传习中
心、图书蓄技
馆、城乡规划
展览馆等8个项
目总承包(EPC)
工程

项目总建筑面积约为
12.16万平方米

960000000 张淮滂

成都城投置地
（集团）有限公
司

成都市金牛区
杜家碾片区凤
凰山体育中心
项目勘察-设
计-施工总承包

20190331
总建筑面积约45.6万
平方米 4495230000 刘火明

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

宜宾鲁能开发
（集团）有限公
司

宜宾南岸西区
D04地块总承
包工程二标段

20160601
项目总建筑面积约为
24.32万平方米 377902515 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国建筑第八工程局有限公司，(成员)中交第四航务工程勘察设计院有限公司，(成
员)中国建筑西南勘察设计研究院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

成都理工大学
产业技术学院
（一期）项目
勘察-设计-施
工（EPC）总
承包

20200117 总建筑面积约
229376平方米

1498108767.86 王文胜

自贡市城市建设
投资开发集团有
限公司

四川轻化工大
学东部新城校
区建设工程

20200320
总建筑面积约
43950.5平方米 44910000 任为民

广汉市城乡建设
发展有限公司

广汉中学迁建
工程、新建广
汉市人民医院
工程、广汉市
精神病医院建
设工程、广汉
市连山镇中心
卫生院建设工
程"打捆"项目

20180601

（1）广汉中学迁建
工程总建筑面积
140000平方米，
（2）新建广汉市人
民医院工程总建筑面
积142880平方米
（3）广汉市精神病
医院建设工程建设面
积约65000平方米
（4）广汉市连山镇
中心卫生院建设工程
建设面积约9000平
方米

1552358731.20 刘正林



乐山苏稽新区投
资建设（集团）
有限公司

乐山市苏稽新
区大学城（一
期）项目

20201028 总建筑面积
568900m2

4554000000 谭启厚

深圳市住宅工程
管理站

中山大学·深圳
建设工程项目
设计施工总承
包（I标段）

20180501 总建筑面积约36万
平方米

1680957515.39 唐文革

中国电子科技网
络信息安全有限
公司

中国电科（成
都）网络信息
安全产业项目
一期一批次建
设工程勘察-设
计-施工总承包

项目用地约 507
亩，其中一期一批次
建设工程总建筑面积
约12.96万平方米，
计划建安投资金额约
为∶6.5亿元

594117416 刘新林

云南云投公共资
源投资开发昭通
有限公司

彝良县第二人
民医院建设项
目工程总承包
（EPC）

20171201
项目占地约为123
亩，总建筑面积约为
∶135074.23平方米

550000000 段玉龙

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

四川外国语大
学成都学院宜
宾校区项目
（一期）勘察
一设计—施工
（EPC）总承
包

总建筑面积约为
33.39万平方米 123320064 何相甫

昭通市棚户区改
造资产运营有限
公司

昭阳区第二人
民医院建设项
目

20170801
用地面积约260.05
亩，总建筑面积
258007.57

1270000000 杨永俊

成都天投新城市
建设投资有限公
司

万安街道（三
期）安置房建
设项目及兴隆
街道（四期）
安置房建设项
目（2#地块）
勘察-设计-施
工总承包

建筑面积约
399418.62平方米

1477988442.34 尹志东

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

彝良县发展和改
革局

彝良县易地扶
贫搬迁进城安
置发界安置点
（二期）建设
项目工程总承
包

20181201 20200601 总投资暂定
269093.12万元

2690931200 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)云南省建设投资控股集团有限公司，(成员)同济大学建筑设计研究院（集团）有限
公司，(成员)四川省川建勘察设计院)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称 投标报价（元）或否决投标依
据条款（投标文件被认定为不
合格所依据的招标文件评标办

经评审的投标价（元）或否决
投标理由（投标文件被认定为
不合格的具体事实,不得简单地

综合评估得分或备注



姓名：魏艳军 单位：四川四正建设工程质量检测公司
姓名：肖文泰 单位：四川合成
姓名：黄雪琴 单位：业主代表
姓名：刘志宇 单位：四川兴天华建设项目管理有限公司
姓名：邓万平 单位：四川五行建设工程项目管理有限公司
姓名：曹崭 单位：业主代表
姓名：陈文地 单位：中旺建工集团

法中的评审因素和评审标准的
条款）

表述为未响应招标文件实质性
内容、某处有问题等）

(牵头人)成都建工第五建筑工
程有限公司，(成员)成都市勘
察测绘研究院，(成员)成都市
建筑设计研究院

勘察费:含税包干单价21.20元/
平方米;设计费:含税包干单价
138.00元/平方米;愿意以按照
2013《建设工程量清单计价规
范》（GB50500-2013）、
2015《四川省建设工程工程量
清单计价定额》及相关配套文
件、四川省工业化相关定额及
其配套文件等的有关规定下浮
3.50%承担本项目招标范围内
的工程施工工作//

/ 80.86

其它需公示的内容 /

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门: 金牛区行政审批局 联系电话: 028-87705173

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话： 028-86636457

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中

标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停

招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或

者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答

复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评

标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政

监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部

门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成

损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或

其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标

文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和

一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员

或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。



6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；

再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，

包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”

中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写

投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内

容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


